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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 124 Schuster, Paula Freystadt (Forchheim) 2010 02:14,91 Bambini (U8) 1

2 132 Gerngroß, Raphael Freystadt (Kleinberghausen) 2010 02:25,37 Bambini (U8) 2

3 133 Brandl, Davina TSV Freystadt 2010 02:27,59 Bambini (U8) 3

4 103 Brandl, Jasmin TSV Freystadt-LA 2011 02:27,90 Bambini (U8) 4

5 131 Gerngroß, Annalena Freystadt (Kleinberghausen) 2012 02:54,06 Bambini (U8) 5

6 125 Gress, Antonia Freystadt (Rumleshof) 2010 02:54,76 Bambini (U8) 6

7 101 Harrer, Anton TSV Freystadt-Fußball 2013 03:07,94 Bambini (U8) 7

8 134 Samen, Frederik TSV Freystadt 2013 03:24,46 Bambini (U8) 8

9 104 Stengl, Sarah TSV Freystadt-LA 2015 04:26,25 Bambini (U8) 9

Ergebnisliste L0E
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F I J K L M N G

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 1.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 111 Alsuliman, Ghasan TSV Freystadt-LA 2009 04:08,32 Schüler D (U10) 1

2 116 Miehling, Lukas TSV Freystadt-LA 2008 04:10,79 Schüler D (U10) 2

3 106 Lukas, Fabian TSV Freystadt-LA 2008 04:11,12 Schüler D (U10) 3

4 109 Mößler, Jonathan TSV Freystadt-LA 2008 04:12,04 Schüler D (U10) 4

5 110 Samen, Tessa TSV Freystadt-LA 2009 04:19,68 Schülerinnen D (U10) 1

6 105 Zetzmann, Jonas TSV Freystadt-LA 2009 04:33,31 Schüler D (U10) 5

7 129 Meixner, Jakob TSV Mörsdorf 2009 04:48,58 Schüler D (U10) 6

8 107 Schmid, Valentina TSV Freystadt-LA 2008 04:49,92 Schülerinnen D (U10) 2

9 102 Harrer, Korbinian TSV Freystadt-Fußball 2009 04:57,19 Schüler D (U10) 7

10 108 Harrer, Lina TSV Freystadt-LA 2008 04:57,45 Schülerinnen D (U10) 3

11 126 Gress, Raphael Freystadt (Rumleshof) 2008 05:53,01 Schüler D (U10) 8

12 136 Elstermann, Jette TSV Freystadt 2009 06:10,78 Schülerinnen D (U10) 4

Ergebnisliste L1E
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 1.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 111 Alsuliman, Ghasan TSV Freystadt-LA 2009 04:08,32 Schüler D (U10) 1

2 116 Miehling, Lukas TSV Freystadt-LA 2008 04:10,79 Schüler D (U10) 2

3 106 Lukas, Fabian TSV Freystadt-LA 2008 04:11,12 Schüler D (U10) 3

4 109 Mößler, Jonathan TSV Freystadt-LA 2008 04:12,04 Schüler D (U10) 4

5 105 Zetzmann, Jonas TSV Freystadt-LA 2009 04:33,31 Schüler D (U10) 6

6 129 Meixner, Jakob TSV Mörsdorf 2009 04:48,58 Schüler D (U10) 7

7 102 Harrer, Korbinian TSV Freystadt-Fußball 2009 04:57,19 Schüler D (U10) 9

8 126 Gress, Raphael Freystadt (Rumleshof) 2008 05:53,01 Schüler D (U10) 11

1 110 Samen, Tessa TSV Freystadt-LA 2009 04:19,68 Schülerinnen D (U10) 5

2 107 Schmid, Valentina TSV Freystadt-LA 2008 04:49,92 Schülerinnen D (U10) 8

3 108 Harrer, Lina TSV Freystadt-LA 2008 04:57,45 Schülerinnen D (U10) 10

4 136 Elstermann, Jette TSV Freystadt 2009 06:10,78 Schülerinnen D (U10) 12

Ergebnisliste L1A
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F I J K L M N G

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 2.400m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 130 Meyer, Elias FC Forchheim 2002 07:10,54 Schüler A (U16) 1

2 117 Miehling, Tim TSV Freystadt-LA 2005 07:30,54 Schüler B (U14) 1

3 128 Knaus, Juliane TSV Dietfurt 2002 07:55,97 Schülerinnen A (U16) 1

4 119 Graf, Johannes TSV Freystadt-LA 2003 08:32,95 Schüler A (U16) 2

5 120 Stöckl, Benedikt TSV Freystadt-LA 2003 08:35,67 Schüler A (U16) 3

6 135 Lerzer, Alexander TSV Freystadt-LA 2004 08:45,21 Schüler B (U14) 2

7 121 Arzberger, Franziska TSV Freystadt-LA 2003 09:03,95 Schülerinnen A (U16) 2

8 114 Mößler, Linus TSV Freystadt-LA 2007 10:08,29 Schüler C (U12) 1

9 118 Huber, Antonia TSV Freystadt-LA 2004 10:11,36 Schülerinnen B (U14) 1

10 113 Kellendorfer, Franziska TSV Freystadt-LA 2007 10:17,19 Schülerinnen C (U12) 1

11 123 Stöckl, Eva TSV Freystadt-LA 2002 10:17,37 Schülerinnen A (U16) 3

11 122 Struller, Eva TSV Freystadt-LA 2003 10:17,37 Schülerinnen A (U16) 3

13 112 Stengl, Noemi TSV Freystadt-LA 2007 10:42,40 Schülerinnen C (U12) 2

Ergebnisliste L2E
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 2.400m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 130 Meyer, Elias FC Forchheim 2002 07:10,54 Schüler A (U16) 1

2 119 Graf, Johannes TSV Freystadt-LA 2003 08:32,95 Schüler A (U16) 4

3 120 Stöckl, Benedikt TSV Freystadt-LA 2003 08:35,67 Schüler A (U16) 5

1 128 Knaus, Juliane TSV Dietfurt 2002 07:55,97 Schülerinnen A (U16) 3

2 121 Arzberger, Franziska TSV Freystadt-LA 2003 09:03,95 Schülerinnen A (U16) 7

3 123 Stöckl, Eva TSV Freystadt-LA 2002 10:17,37 Schülerinnen A (U16) 11

3 122 Struller, Eva TSV Freystadt-LA 2003 10:17,37 Schülerinnen A (U16) 11

1 117 Miehling, Tim TSV Freystadt-LA 2005 07:30,54 Schüler B (U14) 2

2 135 Lerzer, Alexander TSV Freystadt-LA 2004 08:45,21 Schüler B (U14) 6

1 118 Huber, Antonia TSV Freystadt-LA 2004 10:11,36 Schülerinnen B (U14) 9

1 114 Mößler, Linus TSV Freystadt-LA 2007 10:08,29 Schüler C (U12) 8

1 113 Kellendorfer, Franziska TSV Freystadt-LA 2007 10:17,19 Schülerinnen C (U12) 10

2 112 Stengl, Noemi TSV Freystadt-LA 2007 10:42,40 Schülerinnen C (U12) 13

Ergebnisliste L2A
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F I J K L M N G

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 237 Sturm, Christoph SWC Regensburg 1997 17:09,48 Männer Sonderwertung 1

2 270 Frisch, Tim La Carrera TriTeam Rothsee 1999 17:41,00 Jugend männlich (U18, U20) 1

3 257 Panzer, Konrad TV Velburg 1962 19:25,28 Männer Sonderwertung 2

4 243 Fehlner, Michael TSV Dietfurt 1971 19:47,68 Männer Sonderwertung 3

5 249 Öchsl, Julian TV Velburg 2001 20:00,73 Jugend männlich (U18, U20) 2

6 213 Fleischmann, Marc Berching 2001 20:09,48 Jugend männlich (U18, U20) 3

7 206 Mödl, Tobias TSV Freystadt-LA 2001 20:39,12 Jugend männlich (U18, U20) 4

8 244 Bötzl, Stephanie TSV Wolfstein Laufsportabteilung 1981 20:44,89 Frauen W35 1

9 264 Wechsler, Andreas La Carrera TriTeam Rothsee 1989 21:29,73 Männer Sonderwertung 4

10 238 Sturm, Vanessa SWC Regensburg 1997 21:44,88 Frauen Allg. Klasse 1

11 216 Emmerling, Matthias ETS Emmerling 1982 21:48,77 Männer Sonderwertung 5

12 215 Steinbauer, Johannes ETS Emmerling 1991 21:51,45 Männer Sonderwertung 6

13 250 Graf, Josef TV Velburg 1993 22:00,88 Männer Sonderwertung 7

14 207 Struller, Leo TSV Freystadt-LA 2000 22:14,83 Jugend männlich (U18, U20) 5

15 233 Sturm, Michael Postbauer-Heng 1962 22:43,95 Männer Sonderwertung 8

16 228 Prem, Werner Lauftreff SC Oberölsbach 1966 23:14,41 Männer Sonderwertung 9

17 272 Neber, Sebastian TSV Pavelsbach 1989 23:19,31 Männer Sonderwertung 10

18 205 Moosburger, Patrick Freystadt 1990 23:24,41 Männer Sonderwertung 11

19 208 Mödl, Anja TSV Freystadt-LA 1998 23:25,78 Jugend weiblich (U18, U20) 1

20 256 Panzer, Angelika TV Velburg 1966 23:32,33 Frauen W50 1

21 252 Pietsch, Philipp Freystadt 1997 23:35,44 Männer Sonderwertung 12

22 236 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 23:45,55 Frauen W45 1

23 225 Hummel, Marianne funrunners-neumarkt 1964 23:47,18 Frauen W50 2

24 269 Iberl, Oswald FSV Berngau 1957 23:52,27 Männer Sonderwertung 13

25 271 Frisch, Rainer La Carrera TriTeam Rothsee 1965 23:55,27 Männer Sonderwertung 14

26 265 Feike, Peter Freystadt 1968 24:16,07 Männer Sonderwertung 15

27 253 Schöll, Franz Freystadt 1970 24:16,28 Männer Sonderwertung 16

28 263 Kübler, Walter SV Unterwurmbach 1950 24:36,51 Männer Sonderwertung 17

29 245 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen 1976 25:02,28 Frauen W40 1

30 239 Bub, Annika TSG 08 Roth 2004 25:04,13 Jugend weiblich (U18, U20) 2

31 255 Huber  , Gaby TV Eckersmühlen 1965 25:35,85 Frauen W50 3

32 217 Bauer, Sandra Freystadt 1994 25:49,23 Frauen Allg. Klasse 2

33 273 Pätzold, Matthias TSV Pavelsbach 1984 25:57,37 Männer Sonderwertung 18

34 262 Lang, Patrick TSG 08 Roth 1991 26:05,57 Männer Sonderwertung 19

35 261 Michel, Elisabeth TV Eckersmühlen 1962 26:11,06 Frauen W55 1

36 234 Halupka, Kathrin Roth 1980 26:13,54 Frauen W35 2

37 241 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 26:23,67 Männer Sonderwertung 20

38 240 Gess, Gabriele TSV Dietfurt 1964 26:44,22 Frauen W50 4

39 230 Lexmann, Jan Lauterhofen 1960 26:58,19 Männer Sonderwertung 21

40 246 Petruch, Simone TV Eckersmühlen Lauftreff 1972 27:27,52 Frauen W45 2

41 235 Zeller, Christina SG Rohr/Pavelsbach 2000 27:53,98 Jugend weiblich (U18, U20) 3

41 259 Zeller, Maria SG Rohr/Pavelsbach 1992 27:53,98 Frauen Allg. Klasse 3

43 204 Muehle, Melanie TSV Freystadt-LA 1989 27:59,12 Frauen Allg. Klasse 4

44 211 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt-LA 1970 28:04,84 Frauen W45 3

45 227 Kraus, Ingrid Lauftreff SC Oberölsbach 1963 28:30,33 Frauen W50 5

46 219 Lehner, Markus Freystadt 1973 28:46,27 Männer Sonderwertung 22

47 221 Hiemer, Carina Freystadt (Burggriesbach) 1998 28:55,40 Jugend weiblich (U18, U20) 4

48 222 Ingerling, Theresa Freystadt (Burggriesbach) 2001 29:08,65 Jugend weiblich (U18, U20) 5

49 224 Schwarz, Maria Freystadt (Sondersfeld) 1980 29:32,71 Frauen W35 3

50 218 Lehner, Gaby Freystadt 1972 29:37,26 Frauen W45 4

51 229 Kraus, Helmut Lauftreff SC Oberölsbach 1961 30:02,05 Männer Sonderwertung 23

52 258 Zeller, Johanna SG Rohr/Pavelsbach 1998 30:26,27 Jugend weiblich (U18, U20) 6

53 247 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 30:40,07 Frauen W50 6

54 248 Miehling, Sandra TV Velburg 2000 30:40,74 Jugend weiblich (U18, U20) 7

55 254 Wild, Petra Freystadt (Michelbach) 1969 30:42,34 Frauen W45 5

56 231 Kummert, Helga Mini-Mäuse Mendorferbuch 1962 30:49,35 Frauen W55 2

57 266 Stiegler, Luise funrunners-neumarkt 1956 32:02,24 Frauen W60 1

58 267 Iberl, Marina FSV Berngau 1990 34:08,17 Frauen Allg. Klasse 5

59 268 Iberl, Lisa FSV Berngau 1992 34:08,40 Frauen Allg. Klasse 6

60 201 Regnet, Christine Freystadt 1957 34:15,92 Frauen W60 2

61 223 Schlierf, Kristina Freystadt (Mörsdorf) 1993 34:21,79 Frauen Allg. Klasse 7

62 203 Wild, Monika Markt Schwaben 1987 34:22,06 Frauen W30 1

63 232 Kitlinski, Susanne Neumarkt 1969 35:08,36 Frauen W45 6

64 260 Thenn, Annemarie SG Rohr/Pavelsbach 1992 35:48,57 Frauen Allg. Klasse 8

Ergebnisliste L3E
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G I J K L M N F

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 270 Frisch, Tim La Carrera TriTeam Rothsee 1999 17:41,00 Jugend männlich (U18, U20) 2

2 249 Öchsl, Julian TV Velburg 2001 20:00,73 Jugend männlich (U18, U20) 5

3 213 Fleischmann, Marc Berching 2001 20:09,48 Jugend männlich (U18, U20) 6

4 206 Mödl, Tobias TSV Freystadt-LA 2001 20:39,12 Jugend männlich (U18, U20) 7

5 207 Struller, Leo TSV Freystadt-LA 2000 22:14,83 Jugend männlich (U18, U20) 14

1 208 Mödl, Anja TSV Freystadt-LA 1998 23:25,78 Jugend weiblich (U18, U20) 19

2 239 Bub, Annika TSG 08 Roth 2004 25:04,13 Jugend weiblich (U18, U20) 30

3 235 Zeller, Christina SG Rohr/Pavelsbach 2000 27:53,98 Jugend weiblich (U18, U20) 41

4 221 Hiemer, Carina Freystadt (Burggriesbach) 1998 28:55,40 Jugend weiblich (U18, U20) 47

5 222 Ingerling, Theresa Freystadt (Burggriesbach) 2001 29:08,65 Jugend weiblich (U18, U20) 48

6 258 Zeller, Johanna SG Rohr/Pavelsbach 1998 30:26,27 Jugend weiblich (U18, U20) 52

7 248 Miehling, Sandra TV Velburg 2000 30:40,74 Jugend weiblich (U18, U20) 54

Ergebnisliste L3A
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G I J K L M N F

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 238 Sturm, Vanessa SWC Regensburg 1997 21:44,88 Frauen Allg. Klasse 10

2 217 Bauer, Sandra Freystadt 1994 25:49,23 Frauen Allg. Klasse 32

3 259 Zeller, Maria SG Rohr/Pavelsbach 1992 27:53,98 Frauen Allg. Klasse 41

4 204 Muehle, Melanie TSV Freystadt-LA 1989 27:59,12 Frauen Allg. Klasse 43

5 267 Iberl, Marina FSV Berngau 1990 34:08,17 Frauen Allg. Klasse 58

6 268 Iberl, Lisa FSV Berngau 1992 34:08,40 Frauen Allg. Klasse 59

7 223 Schlierf, Kristina Freystadt (Mörsdorf) 1993 34:21,79 Frauen Allg. Klasse 61

8 260 Thenn, Annemarie SG Rohr/Pavelsbach 1992 35:48,57 Frauen Allg. Klasse 64

1 203 Wild, Monika Markt Schwaben 1987 34:22,06 Frauen W30 62

1 244 Bötzl, Stephanie TSV Wolfstein Laufsportabteilung 1981 20:44,89 Frauen W35 8

2 234 Halupka, Kathrin Roth 1980 26:13,54 Frauen W35 36

3 224 Schwarz, Maria Freystadt (Sondersfeld) 1980 29:32,71 Frauen W35 49

1 245 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen 1976 25:02,28 Frauen W40 29

1 236 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 23:45,55 Frauen W45 22

2 246 Petruch, Simone TV Eckersmühlen Lauftreff 1972 27:27,52 Frauen W45 40

3 211 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt-LA 1970 28:04,84 Frauen W45 44

4 218 Lehner, Gaby Freystadt 1972 29:37,26 Frauen W45 50

5 254 Wild, Petra Freystadt (Michelbach) 1969 30:42,34 Frauen W45 55

6 232 Kitlinski, Susanne Neumarkt 1969 35:08,36 Frauen W45 63

Ergebnisliste L3A
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G I J K L M N F

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 256 Panzer, Angelika TV Velburg 1966 23:32,33 Frauen W50 20

2 225 Hummel, Marianne funrunners-neumarkt 1964 23:47,18 Frauen W50 23

3 255 Huber  , Gaby TV Eckersmühlen 1965 25:35,85 Frauen W50 31

4 240 Gess, Gabriele TSV Dietfurt 1964 26:44,22 Frauen W50 38

5 227 Kraus, Ingrid Lauftreff SC Oberölsbach 1963 28:30,33 Frauen W50 45

6 247 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 30:40,07 Frauen W50 53

1 261 Michel, Elisabeth TV Eckersmühlen 1962 26:11,06 Frauen W55 35

2 231 Kummert, Helga Mini-Mäuse Mendorferbuch 1962 30:49,35 Frauen W55 56

1 266 Stiegler, Luise funrunners-neumarkt 1956 32:02,24 Frauen W60 57

2 201 Regnet, Christine Freystadt 1957 34:15,92 Frauen W60 60

Ergebnisliste L3A
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G I J K L M N F

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 237 Sturm, Christoph SWC Regensburg 1997 17:09,48 Männer Sonderwertung 1

2 257 Panzer, Konrad TV Velburg 1962 19:25,28 Männer Sonderwertung 3

3 243 Fehlner, Michael TSV Dietfurt 1971 19:47,68 Männer Sonderwertung 4

4 264 Wechsler, Andreas La Carrera TriTeam Rothsee 1989 21:29,73 Männer Sonderwertung 9

5 216 Emmerling, Matthias ETS Emmerling 1982 21:48,77 Männer Sonderwertung 11

6 215 Steinbauer, Johannes ETS Emmerling 1991 21:51,45 Männer Sonderwertung 12

7 250 Graf, Josef TV Velburg 1993 22:00,88 Männer Sonderwertung 13

8 233 Sturm, Michael Postbauer-Heng 1962 22:43,95 Männer Sonderwertung 15

9 228 Prem, Werner Lauftreff SC Oberölsbach 1966 23:14,41 Männer Sonderwertung 16

10 272 Neber, Sebastian TSV Pavelsbach 1989 23:19,31 Männer Sonderwertung 17

11 205 Moosburger, Patrick Freystadt 1990 23:24,41 Männer Sonderwertung 18

12 252 Pietsch, Philipp Freystadt 1997 23:35,44 Männer Sonderwertung 21

13 269 Iberl, Oswald FSV Berngau 1957 23:52,27 Männer Sonderwertung 24

14 271 Frisch, Rainer La Carrera TriTeam Rothsee 1965 23:55,27 Männer Sonderwertung 25

15 265 Feike, Peter Freystadt 1968 24:16,07 Männer Sonderwertung 26

16 253 Schöll, Franz Freystadt 1970 24:16,28 Männer Sonderwertung 27

17 263 Kübler, Walter SV Unterwurmbach 1950 24:36,51 Männer Sonderwertung 28

18 273 Pätzold, Matthias TSV Pavelsbach 1984 25:57,37 Männer Sonderwertung 33

19 262 Lang, Patrick TSG 08 Roth 1991 26:05,57 Männer Sonderwertung 34

20 241 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 26:23,67 Männer Sonderwertung 37

21 230 Lexmann, Jan Lauterhofen 1960 26:58,19 Männer Sonderwertung 39

22 219 Lehner, Markus Freystadt 1973 28:46,27 Männer Sonderwertung 46

23 229 Kraus, Helmut Lauftreff SC Oberölsbach 1961 30:02,05 Männer Sonderwertung 51

Ergebnisliste L3A
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F I J K L M N G

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:11,64 Männer M35 1

2 40 Benz, Marco TSV Wolfstein 1980 34:46,16 Männer M35 2

3 21 Schönenborn, Olaf LG Erlangen 1969 36:23,78 Männer M45 1

4 44 Hierl, Michael TWin Neumarkt 1978 37:25,53 Männer M35 3

5 50 Stengel, Peter CADION 1983 38:33,43 Männer M30 1

6 45 Hierl, Andreas TWin Neumarkt 1977 39:47,85 Männer M40 1

7 26 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 40:10,82 Männer M50 1

8 53 Herrler, Martin TSV Freystadt-LA 1982 40:36,50 Männer M35 4

9 12 Meier, Christian Bolivienhilfe Berching 1991 40:58,53 Männer Allg. Klasse 1

10 58 Pirzer, Thomas Mühlhausen 1985 41:05,88 Männer M30 2

11 4 Dorr, Lukas TSV Freystadt 1995 41:28,59 Männer Allg. Klasse 2

12 57 Krammel, Tobias TV Riedenburg 1980 41:33,13 Männer M35 5

13 22 von Hagen, Bernhard Oberasbach 1967 41:38,13 Männer M50 2

14 65 Gerresheim, Götz Neumarkt 1969 41:42,59 Männer M45 2

15 42 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 42:10,86 Männer M40 2

16 20 Gruber, Hans Laufverein Region Geiselhöring 1960 42:30,95 Männer M55 1

17 64 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 42:42,65 Männer M50 3

18 17 Kauschinger, Michael Gin Tonic Runners 1980 42:56,51 Männer M35 6

19 63 Heider, Uwe Heider Reisen 1965 43:16,03 Männer M50 4

20 34 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 43:46,93 Männer M40 3

21 62 Blendinger, Peter funrunners-neumarkt 1964 43:49,07 Männer M50 5

22 31 Lauterkorn, Josef Tigerhead e.V. 1986 43:54,35 Männer M30 3

23 35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 44:06,48 Männer M40 4

24 33 Gess, Hubert TSV Dietfurt 1965 44:29,93 Männer M50 6

25 47 Großbeck, Philipp La Carrera TriTeam Rothsee 1993 44:50,05 Männer Allg. Klasse 3

26 41 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 45:05,81 Männer M50 7

27 5 Brandl, Ambros Wanderverein Möninger Berg e.V. 1996 45:13,24 Männer Allg. Klasse 4

28 60 Betz, Werner DJK Allersberg Energy 1963 45:14,72 Männer M50 8

29 67 Meyer , Jochen TSV Freystadt 1982 45:16,03 Männer M35 7

30 11 Knipfer, Thomas ASV Neumarkt 1968 45:34,60 Männer M45 3

31 59 Lerzer, Jonas TSV Freystadt 1992 46:17,90 Männer Allg. Klasse 5

32 3 Blomenhofer, Andreas TSV Freystadt 1989 46:23,17 Männer Allg. Klasse 6

33 24 Berktold, Marius Richterhofweg-Runners 1988 47:12,66 Männer Allg. Klasse 7

34 49 Weber, Hans-Georg München 1967 47:14,85 Männer M50 9

35 18 Pürzer, Bernhard Henger SV 1972 47:20,00 Männer M45 4

36 56 Zimmermann, Klaus LG Großalfalterbach 1967 47:41,02 Männer M50 10

37 7 Meyer, Raphael Wanderverein Möninger Berg e.V. 1989 47:48,70 Männer Allg. Klasse 8

38 68 Kerler, Gisela Laufmasche 1965 48:10,75 Frauen Sonderwertung 1

39 14 Waldmüller , Franz DJK Burggriesbach 1970 48:11,57 Männer M45 5

40 28 Lukas, Karl SV Pölling 1948 48:16,15 Männer M65 1

41 10 Löw, Ludwig Allersberg 1961 48:43,39 Männer M55 2

42 36 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 48:51,52 Männer M65 2

43 38 Seger, Manuel TSV Wolfstein 2000 48:55,41 Männer Allg. Klasse 9

44 15 Betz, Markus Freystadt 1990 49:04,13 Männer Allg. Klasse 10

45 54 Fritsch, Marius TSV Freystadt-LA 1993 49:04,46 Männer Allg. Klasse 11

46 9 Graf, Christian Allersberg 1974 49:31,07 Männer M40 5

47 39 Schöll, Sebastian TSV Wolfstein 1999 49:31,35 Männer Allg. Klasse 12

48 48 Brandl, René TSV Freystadt 1976 49:46,64 Männer M40 6

49 61 Sendlbeck, Thomas Seligenporten 1981 50:30,21 Männer M35 8

50 16 Graf, Jörg Freystadt (Frettenshofen) 1984 50:37,99 Männer M30 4

51 13 Miesbauer, Elke Deining 1973 50:55,85 Frauen Sonderwertung 2

52 2 Kinder, Lukas Freystadt 1991 52:04,92 Männer Allg. Klasse 13

53 46 Dorr, Verena Hilpoltstein 1986 52:39,60 Frauen Sonderwertung 3

54 29 Tauber, Heinz TC 77 Mühlhausen e.V. 1970 53:30,96 Männer M45 6

55 51 Mederer, Erwin Freystadt 1964 55:11,80 Männer M50 11

56 66 Wittmann, Wolfgang Regensburg 1963 55:32,96 Männer M50 12

57 27 Frey, Konrad SpVgg Wolfsbuch/Zell 1973 56:07,78 Männer M40 7

Ergebnisliste L4E
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G I J K L M N F

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 12 Meier, Christian Bolivienhilfe Berching 1991 40:58,53 Männer Allg. Klasse 9

2 4 Dorr, Lukas TSV Freystadt 1995 41:28,59 Männer Allg. Klasse 11

3 47 Großbeck, Philipp La Carrera TriTeam Rothsee 1993 44:50,05 Männer Allg. Klasse 25

4 5 Brandl, Ambros Wanderverein Möninger Berg e.V. 1996 45:13,24 Männer Allg. Klasse 27

5 59 Lerzer, Jonas TSV Freystadt 1992 46:17,90 Männer Allg. Klasse 31

6 3 Blomenhofer, Andreas TSV Freystadt 1989 46:23,17 Männer Allg. Klasse 32

7 24 Berktold, Marius Richterhofweg-Runners 1988 47:12,66 Männer Allg. Klasse 33

8 7 Meyer, Raphael Wanderverein Möninger Berg e.V. 1989 47:48,70 Männer Allg. Klasse 37

9 38 Seger, Manuel TSV Wolfstein 2000 48:55,41 Männer Allg. Klasse 43

10 15 Betz, Markus Freystadt 1990 49:04,13 Männer Allg. Klasse 44

11 54 Fritsch, Marius TSV Freystadt-LA 1993 49:04,46 Männer Allg. Klasse 45

12 39 Schöll, Sebastian TSV Wolfstein 1999 49:31,35 Männer Allg. Klasse 47

13 2 Kinder, Lukas Freystadt 1991 52:04,92 Männer Allg. Klasse 52

Ergebnisliste L4A
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G I J K L M N F

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 50 Stengel, Peter CADION 1983 38:33,43 Männer M30 5

2 58 Pirzer, Thomas Mühlhausen 1985 41:05,88 Männer M30 10

3 31 Lauterkorn, Josef Tigerhead e.V. 1986 43:54,35 Männer M30 22

4 16 Graf, Jörg Freystadt (Frettenshofen) 1984 50:37,99 Männer M30 50

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:11,64 Männer M35 1

2 40 Benz, Marco TSV Wolfstein 1980 34:46,16 Männer M35 2

3 44 Hierl, Michael TWin Neumarkt 1978 37:25,53 Männer M35 4

4 53 Herrler, Martin TSV Freystadt-LA 1982 40:36,50 Männer M35 8

5 57 Krammel, Tobias TV Riedenburg 1980 41:33,13 Männer M35 12

6 17 Kauschinger, Michael Gin Tonic Runners 1980 42:56,51 Männer M35 18

7 67 Meyer , Jochen TSV Freystadt 1982 45:16,03 Männer M35 29

8 61 Sendlbeck, Thomas Seligenporten 1981 50:30,21 Männer M35 49

1 45 Hierl, Andreas TWin Neumarkt 1977 39:47,85 Männer M40 6

2 42 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 42:10,86 Männer M40 15

3 34 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 43:46,93 Männer M40 20

4 35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 44:06,48 Männer M40 23

5 9 Graf, Christian Allersberg 1974 49:31,07 Männer M40 46

6 48 Brandl, René TSV Freystadt 1976 49:46,64 Männer M40 48

7 27 Frey, Konrad SpVgg Wolfsbuch/Zell 1973 56:07,78 Männer M40 57

Ergebnisliste L4A
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 21 Schönenborn, Olaf LG Erlangen 1969 36:23,78 Männer M45 3

2 65 Gerresheim, Götz Neumarkt 1969 41:42,59 Männer M45 14

3 11 Knipfer, Thomas ASV Neumarkt 1968 45:34,60 Männer M45 30

4 18 Pürzer, Bernhard Henger SV 1972 47:20,00 Männer M45 35

5 14 Waldmüller , Franz DJK Burggriesbach 1970 48:11,57 Männer M45 39

6 29 Tauber, Heinz TC 77 Mühlhausen e.V. 1970 53:30,96 Männer M45 54

1 26 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 40:10,82 Männer M50 7

2 22 von Hagen, Bernhard Oberasbach 1967 41:38,13 Männer M50 13

3 64 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 42:42,65 Männer M50 17

4 63 Heider, Uwe Heider Reisen 1965 43:16,03 Männer M50 19

5 62 Blendinger, Peter funrunners-neumarkt 1964 43:49,07 Männer M50 21

6 33 Gess, Hubert TSV Dietfurt 1965 44:29,93 Männer M50 24

7 41 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 45:05,81 Männer M50 26

8 60 Betz, Werner DJK Allersberg Energy 1963 45:14,72 Männer M50 28

9 49 Weber, Hans-Georg München 1967 47:14,85 Männer M50 34

10 56 Zimmermann, Klaus LG Großalfalterbach 1967 47:41,02 Männer M50 36

11 51 Mederer, Erwin Freystadt 1964 55:11,80 Männer M50 55

12 66 Wittmann, Wolfgang Regensburg 1963 55:32,96 Männer M50 56

Ergebnisliste L4A
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 20 Gruber, Hans Laufverein Region Geiselhöring 1960 42:30,95 Männer M55 16

2 10 Löw, Ludwig Allersberg 1961 48:43,39 Männer M55 41

1 28 Lukas, Karl SV Pölling 1948 48:16,15 Männer M65 40

2 36 Salzinger, Richard TSV Dietfurt 1952 48:51,52 Männer M65 42

1 68 Kerler, Gisela Laufmasche 1965 48:10,75 Frauen Sonderwertung 38

2 13 Miesbauer, Elke Deining 1973 50:55,85 Frauen Sonderwertung 51

3 46 Dorr, Verena Hilpoltstein 1986 52:39,60 Frauen Sonderwertung 53

Ergebnisliste L4A
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Gemeindewertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 53 Herrler, Martin TSV Freystadt-LA 1982 40:36,50 Männer M35

2 4 Dorr, Lukas TSV Freystadt 1995 41:28,59 Männer Allg. Klasse

3 64 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 42:42,65 Männer M50

4 63 Heider, Uwe Heider Reisen 1965 43:16,03 Männer M50

5 31 Lauterkorn, Josef Tigerhead e.V. 1986 43:54,35 Männer M30

6 47 Großbeck, Philipp La Carrera TriTeam Rothsee 1993 44:50,05 Männer Allg. Klasse

7 5 Brandl, Ambros Wanderverein Möninger Berg e.V. 1996 45:13,24 Männer Allg. Klasse

8 67 Meyer , Jochen TSV Freystadt 1982 45:16,03 Männer M35

9 59 Lerzer, Jonas TSV Freystadt 1992 46:17,90 Männer Allg. Klasse

10 3 Blomenhofer, Andreas TSV Freystadt 1989 46:23,17 Männer Allg. Klasse

11 7 Meyer, Raphael Wanderverein Möninger Berg e.V. 1989 47:48,70 Männer Allg. Klasse

12 14 Waldmüller , Franz DJK Burggriesbach 1970 48:11,57 Männer M45

13 15 Betz, Markus Freystadt 1990 49:04,13 Männer Allg. Klasse

14 54 Fritsch, Marius TSV Freystadt-LA 1993 49:04,46 Männer Allg. Klasse

15 48 Brandl, René TSV Freystadt 1976 49:46,64 Männer M40

16 16 Graf, Jörg Freystadt (Frettenshofen) 1984 50:37,99 Männer M30

17 2 Kinder, Lukas Freystadt 1991 52:04,92 Männer Allg. Klasse

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Gemeindewertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 217 Bauer, Sandra Freystadt 1994 25:49,23 Frauen Allg. Klasse

2 235 Zeller, Christina SG Rohr/Pavelsbach 2000 27:53,98 Jugend weiblich (U18, U20)

2 259 Zeller, Maria SG Rohr/Pavelsbach 1992 27:53,98 Frauen Allg. Klasse

4 204 Muehle, Melanie TSV Freystadt-LA 1989 27:59,12 Frauen Allg. Klasse

5 221 Hiemer, Carina Freystadt (Burggriesbach) 1998 28:55,40 Jugend weiblich (U18, U20)

6 222 Ingerling, Theresa Freystadt (Burggriesbach) 2001 29:08,65 Jugend weiblich (U18, U20)

7 224 Schwarz, Maria Freystadt (Sondersfeld) 1980 29:32,71 Frauen W35

8 218 Lehner, Gaby Freystadt 1972 29:37,26 Frauen W45

9 258 Zeller, Johanna SG Rohr/Pavelsbach 1998 30:26,27 Jugend weiblich (U18, U20)

10 254 Wild, Petra Freystadt (Michelbach) 1969 30:42,34 Frauen W45

11 201 Regnet, Christine Freystadt 1957 34:15,92 Frauen W60

12 260 Thenn, Annemarie SG Rohr/Pavelsbach 1992 35:48,57 Frauen Allg. Klasse

Ergebnisliste Gemeindewertung
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Landkreiswertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:11,64 Männer M35

2 40 Benz, Marco TSV Wolfstein 1980 34:46,16 Männer M35

3 44 Hierl, Michael TWin Neumarkt 1978 37:25,53 Männer M35

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Landkreiswertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 244 Bötzl, Stephanie TSV Wolfstein Laufsportabteilung 1981 20:44,89 Frauen W35

2 238 Sturm, Vanessa SWC Regensburg 1997 21:44,88 Frauen Allg. Klasse

3 256 Panzer, Angelika TV Velburg 1966 23:32,33 Frauen W50

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Landkreiswertung Jugend männlich 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 249 Öchsl, Julian TV Velburg 2001 20:00,73 Jugend männlich (U18, U20)

2 213 Fleischmann, Marc Berching 2001 20:09,48 Jugend männlich (U18, U20)

3 206 Mödl, Tobias TSV Freystadt-LA 2001 20:39,12 Jugend männlich (U18, U20)

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Landkreiswertung Jugend weiblich 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 208 Mödl, Anja TSV Freystadt-LA 1998 23:25,78 Jugend weiblich (U18, U20)

2 235 Zeller, Christina SG Rohr/Pavelsbach 2000 27:53,98 Jugend weiblich (U18, U20)

3 221 Hiemer, Carina Freystadt (Burggriesbach) 1998 28:55,40 Jugend weiblich (U18, U20)

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Landkreiswertung Schüler 2.400m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 130 Meyer, Elias FC Forchheim 2002 07:10,54 Schüler A (U16)

2 117 Miehling, Tim TSV Freystadt-LA 2005 07:30,54 Schüler B (U14)

3 119 Graf, Johannes TSV Freystadt-LA 2003 08:32,95 Schüler A (U16)

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Landkreiswertung Schülerinnen 2.400m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 128 Knaus, Juliane TSV Dietfurt 2002 07:55,97 Schülerinnen A (U16)

2 121 Arzberger, Franziska TSV Freystadt-LA 2003 09:03,95 Schülerinnen A (U16)

3 118 Huber, Antonia TSV Freystadt-LA 2004 10:11,36 Schülerinnen B (U14)

Ergebnisliste Landkreiswertung
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24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Gruppenwertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 235 Zeller, Christina SG Rohr/Pavelsbach 2000 27:53,98 Jugend weiblich (U18, U20)

259 Zeller, Maria SG Rohr/Pavelsbach 1992 27:53,98 Frauen Allg. Klasse

258 Zeller, Johanna SG Rohr/Pavelsbach 1998 30:26,27 Jugend weiblich (U18, U20)

2 256 Panzer, Angelika TV Velburg 1966 23:32,33 Frauen W50

247 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 30:40,07 Frauen W50

248 Miehling, Sandra TV Velburg 2000 30:40,74 Jugend weiblich (U18, U20)

3 245 Lappat, Sandra TV Eckersmühlen 1976 25:02,28 Frauen W40

255 Huber  , Gaby TV Eckersmühlen 1965 25:35,85 Frauen W50

261 Michel, Elisabeth TV Eckersmühlen 1962 26:11,06 Frauen W55

4 208 Mödl, Anja TSV Freystadt-LA 1998 23:25,78 Jugend weiblich (U18, U20)

204 Muehle, Melanie TSV Freystadt-LA 1989 27:59,12 Frauen Allg. Klasse

211 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt-LA 1970 28:04,84 Frauen W45

24. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 18. Juni 2017

Gruppenwertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 4 Dorr, Lukas TSV Freystadt 1995 41:28,59 Männer Allg. Klasse

67 Meyer , Jochen TSV Freystadt 1982 45:16,03 Männer M35

59 Lerzer, Jonas TSV Freystadt 1992 46:17,90 Männer Allg. Klasse

2 34 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 43:46,93 Männer M40

35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 44:06,48 Männer M40

33 Gess, Hubert TSV Dietfurt 1965 44:29,93 Männer M50

3 40 Benz, Marco TSV Wolfstein 1980 34:46,16 Männer M35

38 Seger, Manuel TSV Wolfstein 2000 48:55,41 Männer Allg. Klasse

39 Schöll, Sebastian TSV Wolfstein 1999 49:31,35 Männer Allg. Klasse

Ergebnisliste Gruppenwertung
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